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Agenda
Zaterdag 29 februari: Dammers uit Oost - CTD Arnhem 1 (in Doetinchem)

Lent - CTD Arnhem 2 (in Lent)
Vrijdag 6 maart: CTD P1 - WSDV P2

Bondscompetitie 2019-2020
Nationale competitie - Ereklasse

   Arnhem, 15 februari 2020
   CTD Arnhem   -   Van Stigt Thans   6-14

1  Henk Grotenhuis ten Harkel (1322)  - Ron Heusdens (1466)  1- 1 7
2  Peter Kort (1286)  - Vadim Virny (1526)  1- 1 10
3  Erik van de Weerdhof (1282)  - Hein Meijer (1429)  0- 2 9
4  Niek Smeitink (1254)  - Rob Clerc (1508)  0- 2 1
5  Bart Terwel (1371)  - Anatoli Gantvarg (1524)  1- 1 8
6  Leo Aliar (1207)  - Jitse Slump (1437)  0- 2 3
7  Frerik Andriessen (1418)  - Anton van Berkel (1422)  0- 2 6
8  Thijs Gerritsen (1287)  - Jeroen Kos (1358)  1- 1 4
9  Hin Wong (1366)  - Casper Remeijer (1408)  1- 1 5
10 Michael Palmer (1279)  - Frits Luteijn (1367)  1- 1 2

Stand Nationale competitie - Ereklasse
     Team                   1   2   3   4   5   6   7   8   9  10  11  12   W Pnt Bpnt 
--------------------------------------------------------------------------------------
   1 Hijken DTC             •  .   11  11  11  11  12  14  16  13  14  12  10- 20  125 
   2 DeZ Culemborg         .    •  10  12  11  14  13  11  12  15  11  11  10- 19  120 
   3 Van Stigt Thans        9  10   •  11  13  11  14  12  13  14  .   12  10- 17  119 
   4 Damvereniging VBI      9   8   9   •  .   13  15  15  14  13  15  13  10- 14  124 
   5 WSDV                   9   9   7  .    •  11   8  13  13  12  14  13  10- 12  109 
   6 Witte van Moort        9   6   9   7   9   •  12  .   12  10  14  18  10-  9  106 
   7 Damlust Gouda          8   7   6   5  12   8   •   9  .   11  11  11  10-  8   88 
   8 Dammend Tilburg        6   9   8   5   7  .   11   •  10  10  10  11  10-  7   87 
   9 Constant Charlois      4   8   7   6   7   8  .   10   •  11   7  15  10-  5   83 
  10 CTD Arnhem             7   5   6   7   8  10   9  10   9   •  12  .   10-  4   83 
  11 MTB Hoogeveen          6   9  .    5   6   6   9  10  13   8   •   9  10-  3   81 
  12 Dammers uit Oost       8   9   8   7   7   2   9   9   5  .   11   •  10-  2   75 

Topscorers Nationale competitie - Ereklasse
     Speler                      Team                   W Pnt  Bord 
-------------------------------------------------------------------
   1 F.D.  Andriessen (1418)     CTD Arnhem            10- 14  5,70       
   2 H.  Grotenhuis t.Har (1322) CTD Arnhem            10- 13  5,20       
   3 B.  Terwel (1371)           CTD Arnhem            10- 12  4,80       
   4 H.  Wong (1366)             CTD Arnhem            10- 10  5,10       
   5 T.  Gerritsen (1287)        CTD Arnhem             9-  8  5,67       
   6 N.  Smeitink (1254)         CTD Arnhem             9-  7  6,33       
   7 P.M.  Kort (1286)           CTD Arnhem             9-  5  4,89       
   8 L.F.  Aliar (1207)          CTD Arnhem             9-  5  5,22       
   9 J.P.  Hooijberg (1326)      CTD Arnhem             5-  4  6,40       
  10 A.S.  Neutel (1152)         CTD Arnhem             1-  2  6,00 *  
  11 E.C. van de Weerdhof (1282) CTD Arnhem            10-  2  5,60       
  12 M.  Palmer (1279)           CTD Arnhem             1-  1 10,00 *  
  13 D.  Hokwerda (1186)         CTD Arnhem             1-  0  5,00 *  
  14 A.  Balradj (783)           CTD Arnhem             1-  0  6,00 *  
  15 W.L. van Dongen (889)       CTD Arnhem             2-  0  3,00 *  
  16 W.  Wonnink (1115)          CTD Arnhem             2-  0  6,00 *     

Invallerslijst Nationale competitie - Ereklasse
CTD Arnhem           W.  Wonnink            2     
                     W.L. van Dongen        2     
                     A.  Balradj            1     
                     D.  Hokwerda           1     
                     A.S.  Neutel           1     
                     M.  Palmer             1 

http://www.damclubctd.nl/


Nationale competitie - Eerste klasse C
   Arnhem, 15 februari 2020
   CTD Arnhem 2   -   DC Nijmegen   9-11

1  Rein Bergsma (1020)  - Eric Sanders (1107)  1- 1 3
2  Wim van Dongen (889)  - Hans Ladage (1207)  1- 1 2
3  Rommy Moerlie (975)  - Kees Hazen (1170)  1- 1 4
4  Theo Willemsen (1049)  - Gerard Martens (1107)  1- 1 10
5  Sander Neutel (1152)  - Jean van Ingen (1084)  1- 1 8
6  Aroen Bholasingh (836) - Stef Migchelbrink (1019)  1- 1 6
7  Arnout Mossink (991)  - Sammy Amusah (1056)  1- 1 9
8  Wilrick Wonnink (1115) - Ludger Buijs (1047)  2- 0 7
9  Ton Berends (998)  - Albert Eggink (1051)  0- 2 1
10 Marco Huijzer (918)  - Anton Janssen (1034)  0- 2 5

Eindstand Nationale competitie - Eerste klasse C
     Team                   1   2   3   4   5   6   7   8   9  10  11  12   W Pnt Bpnt 
--------------------------------------------------------------------------------------
   1 Lent                   •  10  14  13  13  14  11  14  14  .   14  17  10- 19  134 K
   2 Dammend Tilburg 2     10   •  13   6   9  11  13  .   11  12  14  14  10- 15  113 
   3 WSDV 2                 6   7   •  11  .   13  13   9  17  16  14  12  10- 14  118 
   4 DES Lunteren 2         7  14   9   •   9   8  .   13  13  12  15  14  10- 12  114 
   5 PWG 's-Gravenpolder    7  11  .   11   •   7   9  13  13   6  15  13  10- 12  105 
   6 Raes Maastricht        6   9   7  12  13   •   8  14  12  12  10  .   10- 11  103 
   7 Brainsport Eindhoven   9   7   7  .   11  12   •  10   6  16  10  13  10- 10  101 
   8 D'Amateurs             6  .   11   7   7   6  10   •  10  12   8  13  10-  8   90 
   9 Nijmegen               6   9   3   7   7   8  14  10   •  11  .   13  10-  7   88 
  10 CTD Arnhem 2          .    8   4   8  14   8   4   8   9   •  13  12  10-  6   88 
  11 EAD Asten              6   6   6   5   5  10  10  12  .    7   •  13  10-  6   80 
  12 De Waarddammers 2      3   6   8   6   7  .    7   7   7   8   7   •  10-  0   66 D

Topscorers Nationale competitie - Eerste klasse C
     Speler                      Team                   W Pnt  Bord 
-------------------------------------------------------------------
   1 R.  Bergsma (1020)          CTD Arnhem 2          10- 12  5,20       
   2 W.  Wonnink (1115)          CTD Arnhem 2           8- 11  4,75       
   3 T.  Willemsen (1049)        CTD Arnhem 2          10- 11  4,80       
   4 A.S.  Neutel (1152)         CTD Arnhem 2           9-  9  6,78       
   5 D.  Hokwerda (1186)         CTD Arnhem 2           8-  8  3,38       
   6 A.  Bholasingh (836)        CTD Arnhem 2          10-  8  5,00       
   7 A.T.G.  Berends (998)       CTD Arnhem 2          10-  7  6,70       
   8 A.J.A.  Mossink (991)       CTD Arnhem 2           8-  5  5,25       
   9 S.H.H.  Mahboeb (978)       CTD Arnhem 2           7-  4  6,86       
  10 R.S.  Moerlie (975)         CTD Arnhem 2           8-  4  4,25       
  11 M.  Palmer (1279)           CTD Arnhem 2           2-  3  8,00 *  
  12 W.L. van Dongen (889)       CTD Arnhem 2           4-  3  5,25 *  
  13 A.  Balradj (783)           CTD Arnhem 2           2-  2  9,00 *  
  14 L.J.M.  Steyntjes (977)     CTD Arnhem 2           1-  1 10,00 *  
  15 R.S.  Brijobhokum (817)     CTD Arnhem 2           1-  0  6,00 *  
  16 M.  Huijzer (918)           CTD Arnhem 2           1-  0 10,00 *       

Invallerslijst Nationale competitie - Eerste klasse C
CTD Arnhem 2         R.S.  Brijobhokum      1     
                     W.L. van Dongen        4 *** 
                     L.J.M.  Steyntjes      1     
                     M.  Palmer             2     
                     A.  Balradj            2     
                     M.  Huijzer            1       

Onderlinge Competitie 2019-2020
Ronde 17   14-01-2020 
Arnout Mossink            - Rommy Moerlie              0- 2                 
Peter Kort                - Aroen Bholasingh           2- 0                 
Rein Bergsma              - Amriet Balradj             0- 2

 Stand                                AW  +  =  -   Pt Eigen Tegen  Total 
----------------------------------------------------------------------
   1 Douwe Hokwerda                 2  0- 2- 0    2 1,000 1,440  3,881 
   2 Theo Willemsen                 4  2- 1- 1    5 1,250 1,228  3,706 
   3 Peter Kort                     7  5- 2- 0   12 1,714 0,898  3,510 
   4 Leo Aliar                      5  5- 0- 0   10 2,000 0,750  3,500 
   5 Ton Berends                    5  2- 2- 1    6 1,200 1,123  3,447 
   6 Rommy Moerlie                  8  3- 3- 2    9 1,125 1,131  3,388 



   7 Erik van de Weerdhof           2  1- 1- 0    3 1,500 0,863  3,225 
   8 Arnout Mossink                 8  1- 3- 4    5 0,625 1,219  3,063 
   9 Aroen Bholasingh              10  3- 3- 4    9 0,900 1,061  3,023 
  10 Amriet Balradj                12  3- 4- 5   10 0,833 1,058  2,949 
  11 Rein Bergsma                   9  2- 6- 1   10 1,111 0,897  2,906 
  12 Jan Beeke                      6  2- 3- 1    7 1,167 0,817  2,801 
  13 Wim van Dongen                 5  1- 1- 3    3 0,600 1,031  2,663 
  14 Sammy Brijobhokum              3  0- 2- 1    2 0,667 0,911  2,489 
  15 Leo Steyntjes                 10  4- 1- 5    9 0,900 0,767  2,434 
  16 Henk Mahboeb                   1  0- 1- 0    1 1,000 0,667  2,333 
  17 Wim Spies                      7  0- 1- 6    1 0,143 1,073  2,289 

Fragmenten
Wong,Hin - Remeijer,Casper
CTD 1 – Van Stigt Thans, 15-02-2020

Mossink,Arnout - Amusah,Sammy
CTD 2 – DCN Nijmegen, 15-02-2020

Buijs,Ludger - Wonnink,Wilrick
CTD 2 – DCN Nijmegen, 15-02-2020

Zwart speelde 38...16-21. Op 38...3-9 
had kunnen volgen 39.38-33 
(gedwongen) 39...13-19! 40.24x13 25-
30 41.34x25 23x34 42.39x30 28x48 
(opgemerkt door Leo Aliar).

Wit vervolgde met  43.43-39. Wellicht 
was 43.31-27 beter geweest 43...29-34
(wat anders?) 44.27-21 16x27 
45.32x12 23x41 46.42-37 41x32 
47.38x27 (coup Springer).

Na wits 52.39-33 was het snel over 
voor hem. Toch ontdekte de computer 
hier nog een ontsnapping voor wit: 
2.37-31! 26x37 53.47-42 37x48 54.36-
31 48x18 55.31x4. Leuk meerslag-
effect!

Janssen,Anton - Huijzer,Marco
CTD 2 – DCN Nijmegen, 15-02-2020

Zwart stond al een hele tijd onder druk
maar had zich door minder nauw-
keurig spel van wit weer wat kansen 
op remise weten te creëren. Helaas 
vervolgde hij hier met 55...21-26? 
waarna het zetje van Weiss kwam: 
56.28-22! 27x18 57.37-31 26x37 
58.38-32 37x28 59.33x2. Uit!
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